

«احداث پارک بانوان و تکمیل فاز نخست جاده تندرستی؛ اولویت های عمرانی امسال»

مهندس مدرس زاده با اعلام موارد فوق بیان کرد: بودجه امسال شهرداری نظرآباد با رشد 76 درصدی به نسبت سال گذشته بالغ بر 31 میلیارد تومان تدوین و به تصویب شورای اسلامی شهر رسید که 54 درصد آن در فصل های خدمات شهری، خدمات اداری و عمران شهری و مابقی (46 درصد) نیز صرف هزینه های جاری و پرداخت حقوق و مزایای پرسنل می شود.

شهردار نظرآباد گفت: در فصل عمرانی، تعریف و اجرای 36 طرح و پروژه پیش بینی شده است که در بیان مهمترین آنها می توان به طرح جامع و تفصیلی شهر، خرید تجهیزات و ماشین آلات آتش نشانی، آسفالتکاری، جدولگذاری، پیاده رو سازی و ... اشاره کرد.

مهندس مدرس زاده، پرداخت بدهی های شهردار نظرآباد را یکی از دغدغه های مالی مدیریت شهری دانست و با بیان اینکه روند پرداخت دیون شهرداری که عمدتاً مربوط به مطالبات پیمانکاران است، از اواخر سال گذشته شتاب بیشتری به خود گرفته است، اذعان داشت: امید است با همکاری مطلوب همشهریان گرامی و پرداخت به موقع عوارض مربوطه بتوانیم روند سازندگی و آبادانی شهر را سرعت بخشیم و به جایگاهی که شایسته شأن شهروندان است، دست یابیم.

شهردار نظرآباد، مشارکت با بخش خصوصی و جذب سرمایه های سرگردان جامعه تحت توسعه زیر ساخت ها و اعتلای همه جانبه شهر یکی از راهبردهای مدیریتی و استراتژی های اصلی مدیریت شهری در سال جاری است و امیدواریم در یک بازه زمانی چند ساله موفق به جذب بیش از سیصد میلیارد ریال سرمایه گذاری شویم.

مهندس مدرس زاده در بخش دیگری از سخنانش با تأکید بر اهمیت زیباسازی شهری و تأثیر مثبت آن بر آرامش روح و روان شهروندان تصریح کرد: امروزه با شلوغی شهرها و افزایش جمعیت، مشکل آلودگی بصری ایجاد شده است. بی نظمی ها و آشفتگی های مناظر مختلف شهری، همه مولد آلودگی بصری و روانی مردم هستند و تأثیرات نا مطلوبی را بر روحیه انسان بر جای می گذارند.

شهردار نظرآباد به نقش هنر در حل مسئله آلودگی های بصری و کاهش تأثیرات نامطلوب آن اشاره کرد و افزود: در این میان نقش مقوله هنر، با توجه به ظرافت و زیبایی، در درمان این نابسامانی ها قابل توجه و تأمل است و در میان هنرها نیز، هنرهای تجسمی با گرایشهای کاربردی و ارتباطی، از جمله گرافیک محیطی، سهم بسزایی را در این حیطه دارد.

مهندس مدرس زاده با اشاره به ضرورت تفکر پویا در مدیریت شهری به اهمیت مشارکت مردم در مدیریت شهری اشاره کرد و افزود: مشارکت مردم در مدیریت شهری هزینه ها را به حداقل خواهد رساند.

شهردار نظرآباد، طرح جامع شهر را به منزله شناسنامه هر شهر عنوان کرد و اظهار داشت: اگر طرح جامع شهر به خوبی محقق نشود این عدم تحقق در فرآیند شهری تأثیر سوپی خواهد گذاشت.